第三回 入間肝臓懇話会のご案内

謹啓 陽春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記日程にて学術講演会を開催させて頂く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

                                    謹白

記

日  時： 平成１７年５月１１日（水） 午後 7時 15分より

場  所： 入間市健康福祉センター 301号室

          埼玉県入間市大字上藤沢 730‐1

          TEL：04－2966－5511

プログラム：

       座長：寺師医院   院長    寺師 良樹 先生

○ 講演 （午後 7時 15分～）

         『入間市における肝炎ウイルス健診について』

講師：山岸内科クリニック 院長 山岸業弘 先生

○        特別講演（午後７時 30分～）

 『 C型慢性肝炎に対する IFNのベストの治療を考える 』

--IFNの自己注射をどう生かすか--

講師：虎の門病院 副院長   熊田 博光 先生

※ 尚、講演会終了後、情報交換会を予定しております。

 代表世話人   山岸内科クリニック    院長 山岸業弘

         世 話 人   原 田 病 院      院長 原田雅義

澤 田 医 院      院長 澤田寿一

入間ハート病院      院長 永田雅良

寺 師 医 院      院長 寺師良樹

おのうえキッズクリニック 院長 尾上昌弘

 共   催   入間市医師会

狭山市医師会

住友製薬株式会社